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RELAÇÃO - EMPENHOS POR ÓRGÃO/UNIDADE/CÓDIGOS

MIRIAM HELENA LERMEN

Exercício

Órgão

Unidade

2021

13 FUNDARTE

10 ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR

Data Empenho Tipo Credor Dotação Vl Empenho Vl Anulado Vl Pago Vl a Pagar

28/04/2021 228 Ordinário 5722 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDARTE 13.10.04.122.0101.2031   3.1.90.11.01.01.00.00   0001.00000 12.240,02 0,00 12.240,02 0,00

28/04/2021 229 Ordinário 5722 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDARTE 13.10.04.122.0101.2031   3.1.90.11.33.00.00.00   0001.00000 5.957,64 0,00 5.957,64 0,00

28/04/2021 230 Ordinário 5722 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDARTE 13.10.04.122.0101.2031   3.1.90.11.37.00.00.00   0001.00000 4.457,82 0,00 4.457,82 0,00

28/04/2021 231 Ordinário 5722 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDARTE 13.10.04.122.0101.2031   3.1.90.11.45.00.00.00   0001.00000 202,76 0,00 202,76 0,00

TOTAL UNIDADE

TOTAL ÓRGÃO

TOTAL EXERCÍCIO

317.849,34

317.849,34

3.136,00

3.136,00

22.858,24

314.713,34

314.713,34

0,00

0,00

0,00

22.858,24 0,00

Exercício

Órgão

Unidade

2021

13 FUNDARTE

20 COORDENADORIA ADMINISTRATIVA

Data Empenho Tipo Credor Dotação Vl Empenho Vl Anulado Vl Pago Vl a Pagar

01/04/2021 214 Ordinário 5722 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDARTE 13.20.04.122.0101.2032   3.1.90.11.45.00.00.00   0001.00000 2.630,28 0,00 2.630,28 0,00

05/04/2021 216 Ordinário 513669 WERNER INFORMATICA LTDA 13.20.04.122.0101.2032   3.3.90.30.17.00.00.00   0400.00000 704,50 0,00 704,50 0,00

07/04/2021 217 Ordinário 14818 SUPERMERCADO MOMBACH LTDA 13.20.04.122.0101.2032   3.3.90.30.07.00.00.00   0400.00000 49,50 0,00 49,50 0,00

09/04/2021 218 Ordinário 5722 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDARTE 13.20.04.122.0101.2032   3.1.90.11.45.00.00.00   0001.00000 458,75 0,00 458,75 0,00

12/04/2021 220 Ordinário 2762 FERRAGEM SCHENKEL LTDA 13.20.04.122.0101.2032   3.3.90.30.24.00.00.00   0400.00000 12,09 0,00 12,09 0,00

13/04/2021 221 Ordinário 32429 HENRIQUE FERNANDO TEIXEIRA - ME 13.20.04.122.0101.2032   3.3.90.30.07.00.00.00   0400.00000 3.600,00 2.376,00 1.224,00 0,00

13/04/2021 222 Ordinário 32429 HENRIQUE FERNANDO TEIXEIRA - ME 13.20.04.122.0101.2032   3.3.90.30.04.00.00.00   0400.00000 912,00 760,00 152,00 0,00

15/04/2021 223 Ordinário 16343 C R FROMMING JARDINS LTDA ME 13.20.04.122.0101.2032   3.3.90.39.78.00.00.00   0400.00000 165,00 0,00 165,00 0,00

15/04/2021 224 Ordinário 16343 C R FROMMING JARDINS LTDA ME 13.20.04.122.0101.2032   3.3.90.39.78.00.00.00   0400.00000 65,00 0,00 65,00 0,00

20/04/2021 225 Ordinário 33861 S. LEAL DOS SANTOS & CIA LTDA 13.20.04.122.0101.2032   3.3.90.39.20.00.00.00   0400.00000 150,00 0,00 150,00 0,00

27/04/2021 227 Ordinário 859 CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA
DO RS 13.20.04.122.0101.2032   3.3.90.39.99.01.00.00   0400.00000 2.970,00 0,00 2.970,00 0,00

28/04/2021 232 Ordinário 5722 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDARTE 13.20.04.122.0101.2032   3.1.90.11.01.01.00.00   0001.00000 33.842,33 0,00 33.842,33 0,00

28/04/2021 233 Ordinário 5722 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDARTE 13.20.04.122.0101.2032   3.1.90.11.10.00.00.00   0001.00000 220,00 0,00 220,00 0,00

28/04/2021 234 Ordinário 5722 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDARTE 13.20.04.122.0101.2032   3.1.90.11.33.00.00.00   0001.00000 1.742,00 0,00 1.742,00 0,00

28/04/2021 235 Ordinário 5722 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDARTE 13.20.04.122.0101.2032   3.1.90.11.37.00.00.00   0001.00000 4.404,06 0,00 4.404,06 0,00

28/04/2021 236 Ordinário 5722 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDARTE 13.20.04.122.0101.2032   3.1.90.11.45.00.00.00   0001.00000 2.007,92 0,00 2.007,92 0,00

28/04/2021 254 Ordinário 835 PASEP 13.20.04.122.0101.2032   3.3.90.47.12.00.00.00   0001.00000 2.300,98 0,00 2.300,98 0,00

28/04/2021 255 Ordinário 820 FGTS - FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE
SERVICO 13.20.04.122.0101.2032   3.1.90.13.01.01.00.00   0001.00000 18.407,82 0,00 18.407,82 0,00

28/04/2021 256 Ordinário 761 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 13.20.04.122.0101.2032   3.1.90.13.02.01.00.00   0001.00000 57.524,44 0,00 57.524,44 0,00

28/04/2021 257 Ordinário 513669 WERNER INFORMATICA LTDA 13.20.04.122.0101.2032   3.3.90.30.17.00.00.00   0400.00000 764,70 0,00 764,70 0,00

28/04/2021 258 Ordinário 18990 M & F IMUNIZADORA LTDA 13.20.04.122.0101.2032   3.3.90.39.78.00.00.00   0400.00000 350,00 0,00 350,00 0,00

30/04/2021 259 Ordinário 45345 ISABEL CRISTINA MORETTI 13.20.04.122.0101.2032   3.3.90.30.16.00.00.00   0400.00000 57,50 0,00 57,50 0,00
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RELAÇÃO - EMPENHOS POR ÓRGÃO/UNIDADE/CÓDIGOS

MIRIAM HELENA LERMEN

Exercício

Órgão

Unidade

2021

13 FUNDARTE

20 COORDENADORIA ADMINISTRATIVA

Data Empenho Tipo Credor Dotação Vl Empenho Vl Anulado Vl Pago Vl a Pagar

30/04/2021 260 Ordinário 2762 FERRAGEM SCHENKEL LTDA 13.20.04.122.0101.2032   3.3.90.30.24.00.00.00   0400.00000 93,53 0,00 93,53 0,00

TOTAL UNIDADE

TOTAL ÓRGÃO

TOTAL EXERCÍCIO

317.849,34

317.849,34

3.136,00

3.136,00

130.296,40

314.713,34

314.713,34

0,00

0,00

0,00

133.432,40 3.136,00

Exercício

Órgão

Unidade

2021

13 FUNDARTE

30 EVENTOS CULTURAIS

Data Empenho Tipo Credor Dotação Vl Empenho Vl Anulado Vl Pago Vl a Pagar

01/04/2021 215 Ordinário 5722 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDARTE 13.30.13.392.0101.2033   3.1.90.11.45.00.00.00   0001.00000 3.976,46 0,00 3.976,46 0,00

20/04/2021 226 Ordinário 5722 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDARTE 13.30.13.392.0101.2033   3.1.90.11.45.00.00.00   0001.00000 910,75 0,00 910,75 0,00

28/04/2021 237 Ordinário 5722 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDARTE 13.30.13.392.0101.2033   3.1.90.11.01.01.00.00   0001.00000 30.224,53 0,00 30.224,53 0,00

28/04/2021 238 Ordinário 5722 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDARTE 13.30.13.392.0101.2033   3.1.90.11.33.00.00.00   0001.00000 5.334,00 0,00 5.334,00 0,00

28/04/2021 239 Ordinário 5722 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDARTE 13.30.13.392.0101.2033   3.1.90.11.37.00.00.00   0001.00000 4.596,39 0,00 4.596,39 0,00

28/04/2021 240 Ordinário 5722 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDARTE 13.30.13.392.0101.2033   3.1.90.11.45.00.00.00   0001.00000 2.970,85 0,00 2.970,85 0,00

TOTAL UNIDADE

TOTAL ÓRGÃO

TOTAL EXERCÍCIO

317.849,34

317.849,34

3.136,00

3.136,00

48.012,98

314.713,34

314.713,34

0,00

0,00

0,00

48.012,98 0,00

Exercício

Órgão

Unidade

2021

13 FUNDARTE

40 COORDENADORIA PEDAGÓCICA

Data Empenho Tipo Credor Dotação Vl Empenho Vl Anulado Vl Pago Vl a Pagar

09/04/2021 219 Ordinário 5722 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDARTE 13.40.12.366.0101.2036   3.1.90.11.45.00.00.00   0001.00000 2.341,80 0,00 2.341,80 0,00

28/04/2021 241 Ordinário 5722 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDARTE 13.40.12.366.0101.2036   3.1.90.11.01.01.00.00   0001.00000 19.400,78 0,00 19.400,78 0,00

28/04/2021 242 Ordinário 5722 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDARTE 13.40.12.366.0101.2036   3.1.90.11.33.00.00.00   0001.00000 2.299,44 0,00 2.299,44 0,00

28/04/2021 243 Ordinário 5722 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDARTE 13.40.12.366.0101.2036   3.1.90.11.37.00.00.00   0001.00000 6.683,07 0,00 6.683,07 0,00

28/04/2021 244 Ordinário 5722 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDARTE 13.40.12.366.0101.2036   3.1.90.11.45.00.00.00   0001.00000 363,62 0,00 363,62 0,00

TOTAL UNIDADE

TOTAL ÓRGÃO

TOTAL EXERCÍCIO

317.849,34

317.849,34

3.136,00

3.136,00

31.088,71

314.713,34

314.713,34

0,00

0,00

0,00

31.088,71 0,00
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MIRIAM HELENA LERMEN

Exercício

Órgão

Unidade

2021

13 FUNDARTE

50 EDUCAÇÃO MUSICAL

Data Empenho Tipo Credor Dotação Vl Empenho Vl Anulado Vl Pago Vl a Pagar

28/04/2021 245 Ordinário 5722 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDARTE 13.50.13.392.0101.2037   3.1.90.11.01.01.00.00   0001.00000 42.653,45 0,00 42.653,45 0,00

28/04/2021 246 Ordinário 5722 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDARTE 13.50.13.392.0101.2037   3.1.90.11.37.00.00.00   0001.00000 9.357,09 0,00 9.357,09 0,00

28/04/2021 247 Ordinário 5722 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDARTE 13.50.13.392.0101.2037   3.1.90.11.33.00.00.00   0001.00000 731,64 0,00 731,64 0,00

TOTAL UNIDADE

TOTAL ÓRGÃO

TOTAL EXERCÍCIO

317.849,34

317.849,34

3.136,00

3.136,00

52.742,18

314.713,34

314.713,34

0,00

0,00

0,00

52.742,18 0,00

Exercício

Órgão

Unidade

2021

13 FUNDARTE

60 ARTES VISUAIS

Data Empenho Tipo Credor Dotação Vl Empenho Vl Anulado Vl Pago Vl a Pagar

28/04/2021 248 Ordinário 5722 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDARTE 13.60.13.392.0101.2038   3.1.90.11.01.01.00.00   0001.00000 4.590,70 0,00 4.590,70 0,00

28/04/2021 249 Ordinário 5722 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDARTE 13.60.13.392.0101.2038   3.1.90.11.37.00.00.00   0001.00000 528,16 0,00 528,16 0,00

28/04/2021 250 Ordinário 5722 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDARTE 13.60.13.392.0101.2038   3.1.90.11.33.00.00.00   0001.00000 731,64 0,00 731,64 0,00

TOTAL UNIDADE

TOTAL ÓRGÃO

TOTAL EXERCÍCIO

317.849,34

317.849,34

3.136,00

3.136,00

5.850,50

314.713,34

314.713,34

0,00

0,00

0,00

5.850,50 0,00

Exercício

Órgão

Unidade

2021

13 FUNDARTE

70 ARTES CÊNICAS

Data Empenho Tipo Credor Dotação Vl Empenho Vl Anulado Vl Pago Vl a Pagar

28/04/2021 251 Ordinário 5722 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDARTE 13.70.13.392.0101.2039   3.1.90.11.01.01.00.00   0001.00000 19.259,92 0,00 19.259,92 0,00

28/04/2021 252 Ordinário 5722 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDARTE 13.70.13.392.0101.2039   3.1.90.11.37.00.00.00   0001.00000 3.141,13 0,00 3.141,13 0,00

28/04/2021 253 Ordinário 5722 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDARTE 13.70.13.392.0101.2039   3.1.90.11.33.00.00.00   0001.00000 1.463,28 0,00 1.463,28 0,00

TOTAL UNIDADE

TOTAL ÓRGÃO

TOTAL EXERCÍCIO

317.849,34

317.849,34

3.136,00

3.136,00

23.864,33

314.713,34

314.713,34

0,00

0,00

0,00

23.864,33 0,00

TOTAL GERAL 317.849,34 3.136,00 314.713,34 0,00


